АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021 № 293

О признании утратившим силу нормативно-правового акта Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края:

        - от 22.12.2020 № 939 «Об установлении размера платы за содержание общего имущества многоквартирного дома для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения и собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решения на общем собрании об установлении такой платы с 01 января 2021 года».

2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по вопросам городского хозяйства   Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                      П.Ю. Боровский